- | |
|--|
| Buchen Scheiterholz Wadium 300 fl. |
| Sand Wadium 5 fl. |

Am 25ten August wird die 1te, am 9ten September die 2te, und am 25ten September 1842 die 3te Lixitation für

- | |
|--|
| Stroh Wadium 15 fl. R. M. |
| Von der Direktion des allg. Krankenhauses. |
| Lemberg am 20. Juny 1842. |

(1878) Edictum. (1)

Nro. 11790. Caesareo-Rogium in Regno Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense haeredibus olim Antonii Pruszyński de nomine vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Humberti Nier-Marechal contra haeredibus olim Adami Com. Potocki, tum Antonium Pruszyński et alios puncto judicandi, quod jus advitalitium Mariae Com. Potocka relate ad substantiam olim

Adami Com. Potocki inserviens actori in obtinenda sua satisfactione e substantia ejusdem, licet juri advitalitio subjecta, praedjudicari nequeat, quodve quota 750 fl. 56 xr. M. C. ex majori 3341 fl. 34 xr. M. C. Antonio Pruszyński ana ad eventum litis intuitu Usurarum per C. R. Forum Nobil. Staoislaopol. pro non extradibili declarata — sit extradibilis — adeoque quod actor non obstante jure advitalitio juxta ordinem tabularem ante praetensionem Pruszyński anam super pretio bonorum Horodenka et Czernistyn collocato et non obstantibus subone-rationibus, ejusdem quotam 108 Aur. holl. pond. c. s. c. e pretio licti bonorum Czerniatyn et respective e segregata pro re Antonii Pruszyński Summa 3341 fl. 34 xr. M. C. restante quata 1341 fl. 34 $\frac{1}{2}$ xr. M. C. in officio Depositorum Fori Nobillium Stanislaopol. asservata, levandi jus habeat — sub praes. 30. Julii 1841. ad N. um. 23318. huc Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam indicatam, Ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Baczyński qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam portractandum est — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 9. Augusti 1842. h. 10. m. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionali causae proficua esse videntur: ni fiant et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobillium.
Leopoli die 31. Maji 1842.

(1812) Edictum. (1)

Nro. 4480. Magistratus R. Urbis Leopolia Paulinae Setmayer de vita et ubicatione ignotae hisce notum reddit, quod Eleonora Reinpolt, nata Daréo, Antonia Essen, tum minorenes Adela, Antonius et Carolina Valadier in assistentia tutoris Frederici Faust supplicent: negativae resolutionis ddo. 25. Aprilis 1822. ad N. um. 2560. adnotationem, nec non praenotationem contractus locali conducti, in fundamento resoluti ddo. 12. Maji 1823. ad N. um. 6672. in statu passivo realitatis sub Nro. 101 2/4 haerentia — deleti; — cui petitioni abhinc pro parte desortur; — cum itaque praefata Paulina Setmayer pro absente indicatur; hinc ad tuenda ejus jura curator in persona Domini Advocati Piszewicz cum substitutione Domini Advocati Czajkowski ipsi constituitur, moneturque, ut in-